Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа  искусств имени П.И. Осокина»

городского округа  Красноуфимск

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 г.                                                                          №  158/ОД

г. Красноуфимск

Об установлении перечня и тарифов на платные образовательные услуги

 Руководствуясь Уставом МБУДО «Детская школа искусств имени

П.И. Осокина» городского округа Красноуфимск от 25.03.2016 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2022г. перечень и тарифы на платные услуги,

предоставляемые  МБУДО «Детская школа искусств имени П.И. Осокина»

городского округа Красноуфимск на 2022 – 2023 учебный год:

1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО

«ДШИ имени П.И. Осокина»
ГО Красноуфимск                                                            Т.Ю. Просвирнина

№  Дополнительная образовательная

программа

Вид занятий Стоимость

в руб.

1. Раннее эстетическое развитие детей дошкольного возраста:

Группа раннего развития 2,6 – 3,5 лет Групповое 1200 руб.

(в месяц)

Академия раннего развития 3,6 –4,5 лет Групповое 1200 руб.

(в месяц)

Академия раннего развития 4,6 – 5,5 лет Групповое 2100 руб.

(в месяц)

Академия раннего развития 5,6 – 6,5 лет

(основные предметы)

Групповое 2100 руб.

(в месяц)

Академия раннего развития 5,6 – 6,5 лет

(с музыкальным инструментом)

Групповое 2600 руб.

(в месяц)

2. Специальные курсы для детей и взрослых:
Музыкальный инструмент (любой); вокал;

моделирование и   конструирование,

английский язык; основы ИЗО

Индивидуальное 320 руб.

(занятие)